
  
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. GABELLI” 

Codice Fiscale: 80007270871 
CODICE MECCANOGRAFICO: CTIC89000R 

TEST CENTER AICA AGDP0001 

I.C. “A. Gabelli” Via Gramsci  - 95045 Misterbianco (CT) – tel. 095/7556912 fax 095/7556910 
e-mail: ctic89000r@istruzione.it – pec: ctic89000r@pec.istruzione.it - sito web: www.aristidegabelli.gov.it 

Decreto del Dirigente Scolastico n. 148                                       Misterbianco, 14/07/2017 

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  la Legge n. 59/97 art. n. 21;  

VISTO il D.P.R. n. 275/99  e successive modificazioni; 

VISTA     la L.R. n. 6/2000; 

VISTO il D.I. n. 44 come recepito in Sicilia con il D.A. n. 895 del 31/12/2001 

VISTO     l’art. n. 34 del D.A. n. 895 del 31/12/2001; 

VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015 recante: «Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti.» 

VISTA la nota M.I.U.R. prot. AOODGPER.REGISTRO UFFICIALE (U). n. 0028578 del 27/06/2017 

relativa alla pianificazione delle attività e alle indicazioni operative inerenti i passaggi da ambito 
a scuola dei docenti trasferiti su ambito; 

VISTA   la nota dell’U.S.R. per la Sicilia prot. n. 18291 del 30/06/2017 di pari oggetto; 

VISTA la mail dell’AMBITO TERRITORIALE DI CATANIA - Unità Operativa n. II - Area II, ns. prot. n. 
3007/01-06 del 07/07/2017, concernente le disponibilità, dopo le operazioni di mobilità della 

scuola secondaria di primo grado, da utilizzare per la chiamata diretta dei docenti trasferiti su 
Ambito; 

DATO ATTO che le disponibilità nella scuola secondaria di I grado per l’a.s. 2017/2018 riguardano le 
seguenti classi di concorso: 

- N. 1 C.O.E. per la c.c. A049 (ex A030) - Scienze motorie e sportive nella scuola 

secondaria di I grado; 

- N. 1 C.O.E. per la c.c. A060 (ex A033) - Tecnologia nella scuola secondaria di I 

grado; 

- N. 1 CATT. + N. 1 C.O.E. per la c.c. AB25 (ex A345) - Lingua inglese e seconda 

lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE); 

VISTO l’Avviso per l'individuazione dei docenti dell'A.T. 10 da assegnare ai posti vacanti e disponibili 
nella scuola secondaria di I grado per l’a.s. 2017/2018, prot. n. 3019/07-09 del 07/07/2017 

pubblicato sul sito istituzionale della scuola; 

VISTE le candidature presentate dai docenti titolari nell’Ambito 10 della provincia di Catania tramite 

l’apposita funzione resa disponibile su Istanze on Line rispettivamente per le classi di concorso 
di cui al punto precedente; 

D E C R E T A 

di individuare, per la copertura dei posti di cui in premessa, i docenti di seguito indicati: 

- N. 1 C.O.E. c.c. A049 – prof.ssa SCIUTO MANUELA CARMELA, nt. il 06/11/1982 – CT; 

- N. 1 C.O.E. c.c. A060 – prof.ssa MACCARRONE ROSARIA, nt. il 04/09/1972 – CT; 

- N. 1 CATT. c.c. AB25 – prof.ssa RIZZUTO MARGHERITA, nt. il 08/05/1960 – CT; 

- N. 1 C.O.E. c.c. AB25 – prof.ssa CASSATA TINA, nt. il 19/03/1967 – ME. 

 
                                                                                                           Il Dirigente Scolastico      

                                                                                                      Dott.ssa Adriana Battaglia  

             

 

 
 


